PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA TRT5 Nº 0165/2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO,
DESEMBARGADOR FEDERAL PAULINO COUTO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais;

Considerando os termos da portaria TRT5 nº 1523/2007, que designou o servidor
André Rodrigues Espínola para compor a Comissão de Reaproveitamento,
Movimentação, Alienação e outras formas de Desfazimento de Material;

Considerando a cedência do sobredito servidor para o TRT da 20ª Região;

RESOLVE:

Designar o servidor José Alfredo Santos Jovanovicth para compor a Comissão de
Reaproveitamento, Movimentação, Alienação e outras formas de Desfazimento de
Material em substituição ao servidor André Rodrigues Espínola.

Publique-se no Diário Oficial do TRT da 5ª Região.

Salvador, 09 de fevereiro de 2009.

PAULINO COUTO
Desembargador Presidente do TRT da 5ª Região

 Disponibilizado no DJ Eletrônico do TRT da 5ª
Região em 11.02.2009, página 2, com publicação
prevista para o 1º dia útil subseqüente, nos termos da
Lei 11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.

Núcleo de Biblioteca – TRT5